[image: ВИЛЛОЗИ_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 533

	гп. Виллози
	24 сентября 2024 года

	[bookmark: _Hlk172882897]«О изменение существенных условий муниципального контракта № 1/230822 от 23 августа 2022 года на строительство «Физкультурно-оздоровительного комплекса с 25-метровым плавательным бассейном и универсальным игровым залом в гп. Виллози Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с п. 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»»

В соответствии с п. 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Заключить дополнительное соглашение к муниципальному контракту  № 1/230822 от 23 августа 2022 года на строительство «Физкультурно-оздоровительного комплекса с 25-метровым плавательным бассейном и универсальным игровым залом в гп. Виллози Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» (далее -  Контракт)
2. Предусмотреть в дополнительном соглашении выплату аванса в размере 7.5 % от цены контракта 37 037 696 рублей 67 копеек (тридцать семь миллионов тридцать семь тысяч шестьсот девяносто шесть рублей 67 копеек).
3. Предусмотреть в дополнительном соглашении обеспечение исполнения контракта в размере 7.5 % от цены контракта 37 037 696 рублей 67 копеек (тридцать семь миллионов тридцать семь тысяч шестьсот девяносто шесть рублей 67 копеек).
4. Казначейское сопровождение Контракта не требуется.
5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение, адрес web-сайта: www.villozi-adm.ru.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Виллозского городского поселения
	                                                                    ____________ С.В. Андреева

image1.jpeg